

CONEXIA ApS

Kjellerupsgade 20
9000 Aalborg

CVR-nr. 29 93 82 37

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

29. januar 2024

dirigent

CONEXIA ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 29 93 82 37

Indhold

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter

CONEXIA ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 29 93 82 37

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

CONEXIA ApS
Kjellerupsgade 20
9000 Aalborg

Telefon:	72 17 01 17
CVR-nr.:	29 93 82 37
Stiftet:	13. oktober 2006
Hjemstedskommune:	Aalborg
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Beltoft Ørbæk, adm. direktør

Pengeinstitut

Spar Nord
Skelagervej 15
9000 Aalborg

CONEXIA ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 29 93 82 37

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af grafik- og markedsføringsopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på 114.297 kr., sammenlignet med -83.525 kr. i 2022. Virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 218.180 kr., sammenlignet med 103.883 kr. pr. 31. december 2022.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2023.

CONEXIA ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 29 93 82 37

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste		1.602.910	1.355.215
Personaleomkostninger	2	-1.420.152	-1.431.934
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-17.022	-10.781
Resultat før finansielle poster		165.736	-87.500
Andre finansielle indtægter	3	8.766	9.054
Øvrige finansielle omkostninger	4	-27.601	-10.778
Resultat før skat		146.901	-89.224
Skat af årets resultat	5	-32.604	5.699
Årets resultat		<u>114.297</u>	<u>-83.525</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til overført resultat		114.297	-83.525
		<u>114.297</u>	<u>-83.525</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2023	31/12 2022
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver	6		
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
Materielle anlægsaktiver	7		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.422	20.026
Anlægsaktiver i alt		<u>45.422</u>	<u>20.026</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		846.574	461.858
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		259.295	141.329
Udskudte skatteaktiver		715	715
Andre tilgodehavender		62.805	95.509
Periodeafgrænsningsposter		84.686	83.339
		<u>1.254.075</u>	<u>782.750</u>
Likvide beholdninger		0	24.700
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.254.075</u>	<u>807.450</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.299.497</u>	<u>827.476</u>

CONEXIA ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 29 93 82 37

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2023	31/12 2022
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		93.180	-21.117
Egenkapital i alt		<u>218.180</u>	<u>103.883</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		268.518	114.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser		415.188	327.406
Anden gæld, herunder skyldige skatter		396.345	272.624
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.266	9.186
		<u>1.081.317</u>	<u>723.593</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.081.317</u>	<u>723.593</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.299.497</u>	<u>827.476</u>

CONEXIA ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 29 93 82 37

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-21.117	103.883
Overført via resultatdisponering	0	114.297	114.297
Egenkapital 31. december 2023	125.000	93.180	218.180

CONEXIA ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 29 93 82 37

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CONEXIA ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Hvis valutapositionen anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, omregnes til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af services indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til, salg, reklamer, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge, pensioner og andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende finansiel leasing, kursgevinster og -tab på værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet immaterielle anlægsaktiver består af rettighederne til en spilleportal. Spilleportalen måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Spilleportalen forventes at have en levetid på 1 - 5 år, og afskrives over den periode.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter endt brugstid. Afskrivningsgrundlaget fordeles lineært over den forventede brugstid, der er skønnet, som følger:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
---	--------

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen. Skyldig og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen under henholdsvis omsætningsaktiver og gæld.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til norminel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter forudbetalinger for omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

2 Personaleomkostninger

kr.	2023	2022
Gager og lønninger	1.192.730	1.188.559
Pensioner	95.330	90.640
Andre omkostninger til social sikring	132.092	152.735
	<u>1.420.152</u>	<u>1.431.934</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

3 Andre finansielle indtægter

kr.	2023	2022
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.066	8.554
Øvrige renteindtægter	-300	500
	<u>8.766</u>	<u>9.054</u>

4 Øvrige finansielle omkostninger

kr.	2023	2022
Øvrige renteomkostninger	27.601	10.778
	<u>27.601</u>	<u>10.778</u>

5 Skat af årets resultat

kr.	2023	2022
Årets aktuelle skat	32.604	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-5.699
	<u>32.604</u>	<u>-5.699</u>

6 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2023	84.843
Kostpris 31. december 2023	84.843
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-84.843
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-84.843
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
kr.	
Kostpris 1. januar 2023	53.907
Tilgang	42.418
Kostpris 31. december 2023	96.325
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-33.881
Afskrivninger	-17.022
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-50.903
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	45.422

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for H. Ørbæk Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.